כפי שפסק כבר בית הדין להגבלים עסקיים בפרשת דובק "צעד עסקי שמבצע בעל מונופולין ייבחן ביתר חשדנות" בגלל המניע המיוחד והאנטי תחרותי המובנה בהתנהגותו. ברם, לא כך הוא כאשר כבמקרה בו אנו דנים – במי שאיננו בעל מונופולין.⁹

12. מכל מקום, ללא קשר לשאלה מהו הדין הרצוי, הרי שחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח – 1988 אינו מתיר לממונה על ההגבלים העסקיים או לבית הדין להגבלים עסקיים לאסור על אדם שאינו בעל מונופולין לנקוב ב"מחירים נמוכים מידי". זהו גם האיזון הנכון לשמירה על התחרות וחופש העיסוק והביטוי בזירה המיוחדת של המפגש בין חופש הביטוי לכלכלה ומשפט.

קביעת סף מיוחד להכרזת בעל מונופולין בתחום העיתונות